
Motion 1.  

Förslag: att styrelsen innan de eventuellt beslutar om att lägga nytt gräs på 9-
hålarens greener tittar på konstgräs som alternativ.  

Fördelen är att vi kommer att ha fullt funktionsdugliga greener året om, på vintern är det 
oftast bara att sopa av snön. Som det sett ut på senare år har greenerna varit dåliga 
större delen av året, vilket rimligtvis påverkat även intäkterna. 

Enda nackdelen med konstgräs är att det inte uppför sig exakt som riktigt gräs. Men 
målgruppen för 9-hålaren sommartid ser ju inte likadan ut som för 18-hålaren och på 
vintern konkurrerar den ju med slaghallarna.  

Ett förslag är att lägga (begagnat) konstgräs på en green för att låta alla testa, förslagsvis 
hål 4 som oftast är mest bortom räddning.  

Hälsningar, Bobbi 
Bobbi Holmén 
0701-12 42 80 

Styrelsens svar:  

De senaste säsongerna, sedan bevattningssystemet uppdaterades, har skicket på 9-
hålsbanan varit acceptabelt och periodvis mycket bra. 9-hålsbanan har genererat 
mycket greenfeeintäkter, även de perioder när skicket varit lite sämre.   

I den Masterplan som Pierre Fulke Design tagit fram åt klubben ingår även renovering av 
samtliga greenområden på 9-hålsbanan. Greenerna och kringområden kommer att 
byggas enligt modern standard och avsevärt höja spelupplevelsen för både medlemmar 
och gästande spelare. 

Styrelsens uppfattning att riktiga greener, även om skicket kan variera, är något som 
klubbens medlemmar och gäster absolut föredrar. Styrelsen anser också att vi skall 
fullfölja den Masterplan som beslutades om där byggnation av nya greenområden på 9-
hålsbanan ingår. 

Styrelsen förordar avslag på motionen. 

 

Motion 2.  

Ågesta GK: Önskemål om ökad tillgänglighet tidig morgon. 

Bakgrund För att möjliggöra golfspel och arbetsliv önskas att banan är öppen för spel för 
medlemmar innan ordinarie tidsbokning öppnar. Det skulle möjliggöra spel innan arbete 
eller familjeåtaganden från gryning till 07.00 

Bedömning /Lösning: Bokning exklusivt för medlemmar (med ev gäst) från gryning till 
07. 

• Man skulle kunna tänka sig sätta max på 3 i bollen för att främja snabbare spel. 



• På-plats eller bollränna under tidig morgon är ett annat sätt för att minimera 
administrationen.  

Kompromisser för att kunna hantera banskötsel skulle kunna vara: 

• Inga starter 06.40-07.00 
• Begränsa till 1-9 eller 10-18 

Yrkande: Öppna banan för medlemsspel tidig morgon. Låt dagsljus begränsa golfspelet 
på morgonen som på kvällen. 

Enskede 2026-03-11 
Tobias Sundblad 

Styrelsens svar: 

Vår 18-hålsbana är en av Sveriges mest bokade banor. 85% av allt spel på 18-hålsbanan 
är medlemmar och om spel från soluppgång vore tillåtet skulle banan bli full med 
golfande medlemmar redan från tidiga morgontimmar.  

Vi har idag första start 07:00 på vardagar och 06:00 på helgdagar. Före första start så ska 
skötseln hinnas med på de inledande hålen och därefter sker skötsel i hålordning. 18-
hålsbanan behöver också få vila och kunna ha möjlighet att återhämta sig under vissa 
timmar på dygnet. 

Att tillåta spel från soluppgång, med endast en lucka på 30 minuter 06:40-07:00 
kommer inte att fungera skötselmässigt och så fort golfare och skötsel krockar så tar 
arbeten flera gånger längre tid. En del golfare spelar fortare än andra osv. 

Med tanke på att 18-hålsbanan dels behöver få möjlighet att läka vissa timmar på dygnet 
och att banskötseln måste kunna ske på ett effektivt sätt så bedömer styrelsen att 
nuvarande system med bokning från 07:00 vardagar och 06:00 helgdagar är en rimlig 
avvägning. 

Styrelsen förordar avslag på motionen.  

 


